
ZARZĄDZENIE NR 33 / 2018 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 11.09.2018r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łukcie 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,poz. 1394, poz. 1432), § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym (t.j. Dz. U. z 2004 Nr 98 poz. 978 z późn. zm.)

- zarządzam , co następuje:

§ 1-
W Regulaminie Urzędu Gminy w Łukcie w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny nadanym Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta 
Gminy Łukta z dnia 10.11,2017r. -  wprowadzam następujące zmiany:

WYKAZ REFERATÓW I STANOWISK PRACY W URZĘDZIE GMINY ŁUKTA NA 
CZAS „P” i „W” stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2.
Za aktualizację niniejszego regulaminu odpowiedzialnego czynię pracownika 
zajmującego stanowisko ds. obronnych i archiwum zakładowego, Pełnomocnik Wójta 
ds. ochrony informacji niejawnych, Inspektor Danych Osobowych .

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

W O ,7 ,T

m or inx. Robert M alinow ski



W Y K A Z  R E F E R A T Ó W  I S T A N O W IS K  P R A C Y  r . . w c\jta
G m iny Ł ukta N r 33/2018 z dnia 11 w rześnia

W  U R Z Ę D Z IE  G M IN Y  Ł U K T A  NA C Z A S  „ P ” i „ W ” 2018r.

Lp.
Stanowiska
kierownicze

Referaty,
Samodzielne
stanowiska,
Specjaliści,

Obsługa

Stanowiska do spraw Bezpośrednie
podporządkowanie Status

Etat
na

czas
„P”

Etat
na

czas
„W”

1. W ójt G m iny Rada G m iny w ybór 1 1

2. Sekretarz
G m iny

W ójt um owa o pracę 1 1

3. Skarbnik
G m iny

W ójt powołanie 1 1

4. Z-ca
Skarbnika

Skarbnik G m iny um owa o pracę 1 1

5. Kierownik
USC

- USC, kadr Urzędu Gm iny W ójt um owa o pracę 1 1

6. Kierownik 
Referatu GT

- ochrony środow iska i 
planow ania przestrzennego

W ójt um owa o pracę 1 1

7. - ogólnoorganizacyjnych Sekretarz Gm iny um owa o pracę 1 1
8. O rganizacyjny - obsługi Rady Gm iny oraz zadań z 

zakresu ośw iaty
W ójt lub Sekretarz 
Gm iny

um ow a o pracę 1 1

9. - rachunkow ości Skarbnik G m iny um ow a o pracę 1 1
10. Finansowy - rachunkow ości Skarbnik Gm iny um owa o pracę 1 1
II. - rachunkow ości podatkowej Skarbnik G m iny um owa o pracę 1 1
12. - wym iaru podatków  i opłat 

lokalnych
Skarbnik Gminy, 

W ójt G m iny

um owa o pracę 1 1

13. - obsługi kasy Skarbnik Gm iny um owa o pracę 1 1

14. - budow nictw a, inwestycji 
i drogow nictw a

W ójt lub K ierow nik 
Referatu

um owa o pracę 1 1

15. Gospodarki
Terenowej

- gospodarki nieruchom ościam i W ójt lub K ierownik 
Referatu

um ow a o pracę 1 1

16. - planow ania przestrzennego i 
ochrony środow iska

W ójt lub K ierownik 
Referatu

um owa o pracę 1 1

17. - rolnictw a, gospodarki 
kom unalnej i m ieszkaniowej

W ójt lub K ierownik 
Referatu

um owa o pracę 1 1

18. - zam ów ień publicznych, 
pozyskiw ania funduszy 
pom ocow ych, prom ocji i rozw oju

W ójt lub K ierownik 
Referatu

um ow a o pracę 1 1

19.

- zam ów ień publicznych i 
współpracy z organizacjam i 
pozarządow ym i, zastępca 
K ierow nika USC

W ójt lub Kierownik 
Referatu

um ow a o pracę 1 1

20. Sam odzielne
stanowiska

- obronnych i archiwum  
zakładow ego, Pełnom ocnik W ójta 
ds. ochrony informacji 
niejaw nych. Inspektor O chrony 
danych

W ójt lub Sekretarz 
Gm iny

um owa o pracę 1/2 1

21. - informatyki W ójt lub Sekretarz 
Gm iny

um owa o pracę 1 1

22. - św iadczeń w ychow aw czych W ójt lub Sekretarz 
Gm iny

um owa o pracę 1 1

23. - Radca praw ny W ójt um owa
zlecenie

24. Specjaliści - uzależnień i profilaktyki W ójt um owa
zlecenie

25. - BHP W ójt lub Sekretarz 
Gm iny

um owa
zlecenie

26 Obsługa Sprzątaczka Sekretarz G m iny um ow a o pracę 1 1

o ^ r tM a h n o u M


